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MINDENNAP TART ELŐADÁSOKAT Látszcrek orvosi : 
rendelés szerint. — j 
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Mindennemű fény- ; 

. képészeti cikkek E 
— nagy raktára — E

: Orvosi műszer, vas- 
: bútor, kötszer, or- 
E thopädiai készülé- 
E kék és betegápolás!
E cikkek gyártása és ¿-S 
f — nagy raktára — '§Ei

AZ URÁNIA
MAGYAR TUDOMÁNYOS SZ1NH AZ 
KÁLLAY ALBERT-U. 2 » TELEFON 8—72

*=a
SAJÁT RENDSZERŰ MŰVÉGTAGOK
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fi színház e heti műsora.
Vasárnap délután Hivatalnok urak. 
Vasárnap este Pillangó főhadnagy. 
Hétfőn Annusba Premierbérlet B 22. 
Kedden Annusba. Premierbérlet A 22. 
Szerdán Annusba. Idénybérlet pá

ros 54.

Csütörtökön Váljunk el. Idénybérlet 
páratlan 55.

Pénteken Cornevillei harangok. Pre
mierbérlet A 23.

Szombaton délután Nebántsvirág.
Szombaton este Cornevillei haran

gok. Premierbérlet B 23.

ARCOK E5 (BASZKOK.
IX. Bányai Írén. ahogy játszani kell a hisztérikát és a 

vénkisasszonyt. És ezt tudja pompá
san és gazdag skálával Bányai Irén, 
aki a naivság minden változatát olyan 
raffináltan és sokoldalúan adja, hogy 
e látszólag egyhuros lírán egész kon
certet rendezhet alakításaiból. Emlé
kezzünk például a Jack öntudatos és 
önérzetes kis macskájára, aki túljár 
mindán férfiészen és túltesz minden 
férfi bátorságon, gondoljunk az Árva 
László Kanizsai Érésijére, aki szinte 
a szemünk előtt változik át játékos 
magyar nemes kisasszonykából túlvi
lág! lemondásos mennyei jegyessé !

Szinte önkénytelenül kiváncsi lesz 
az irodalmi Ínyenc rá, milyen lehetne, 
mi mindent re ve Iái na ez .az idegesen 
törékeny és változékony színjátszó ta
lentum például Wedekind tragikusan 
fanyar pubertás-drámájában, mint 
Wendla, vagy a Schönherr mcgrázóan 
emberi históriájában, a Hit és hazá
ban, mint Veréb V Bányai Irén mind
ebből Ígéretet és előleget adott az iIl
sen i Vadkacsában, a halálba induló

A naiváról a színházi kritika rende
sen megállapítja, hogy üde, harmatos 
rózsa, bájos, aranyos baba, édes, ked
ves tavaszi napsugárnálindezt egészen 
elmondhatjuk Bányai Irénről, aki nem
csak a régi színházi Linné-rendszer 
alapján is naiva, a szerződés és sze
repkör értelmében, de valóban egész 
megjelenése, lénye, művész mivolta 
szerint arra termett, hogy a fiatalság 
és szépség kettős jogán is a naivát 
adja a színpadon. Mert nagy tévedés 
az, nyájas olvasó és néző, hogy a 
naivának naivnak kell lennie, semmi 
másnak, hogy csitriket és bakfisokat, 
süldő lányokat és rövidszoknyás kis
asszonyokat személyesítsen meg.

Naivság azt hinni, hogy a naivak 
naivak Egy igazán, tizenhárompróbá- 
san naiv leányzó az isteni tehetség 
nélkül úgy festene a világot jelentő 
deszkákon, mint az a bizonyos szabó 
az udvari bálban. Szörnyen termé
szetellenesnek tetszenék és szörnyen 
nem tetszenék a publikumnak. Bizony 
játszani kell a naivát is, hogy való- Hedvig néhány jelenésében, 
ban annak láss ék, éppen úgy, mint Most Gárdonyi csupa kedély és

Bárautó vidékre. Telefon: li80. J
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csupa báj költészetének egyik leghar
matosabb és legmagyarabb virágát, 
Annuskát ■ mutatja be nekünk, akik 
annyi színpadi csinált virág és ma
gyartalanság után végre megint hoz
zájuthatunk egy kis hazai levegőhöz 
és verőfényhez. Bányai Irén a múltkor 
néhány Gárdonyi verset olvasott föl 
nekünk és éppen úgy elringatta né
hány percre a lelkünket, mint ahogy 
Noémije a nagy útról megtért Tímár 
Mihály elfáradt és elkomorult kedé
lyét.

Színházi emberek,
— A súgó. —

Egészséges művészeti szellemben 
működő színháznál a súgó hivatása 
voltaképen mindössze csak annyi, hogy 
a kezdetlegesebb próbákon segítségére 
legyen a művészek beszédének folyé
konyabbá tételében. Azontúl nem is 
volna szabad szerepelnie, mert hiszen 
az mák elemi követelmény, hogy a 
színészek betüről-betüre, kétségtelen 
biztossággal tanulják be szerepük sző 
vegét, sőt magát az egész darabot is 
könyvnélkül is mondják el kifogásta
lanul, fennakadás nélkül.

A változatos műsorral dolgozó és 
aránylag gyors jy tulkára kényszerítőit 
legtöbb színháznál' azonban ezt az ideá
lis helyzetet még nem sikerült meg
teremteni, s igy ezeknél a súgónak az 
előadáson való nélkülözése csaknem 
elképzelhetetlen. Van is abban valami, 
hogy a sok mellékkörülményre, vagy 
előre nem látható eshetőségekre ké 
szüle tien müvésznép könnyen zavarba 
jöhet, elakadhat egy - egy pillanatra és 
ha gondolkoznia kellene az elmondan
dó szöveg valamely olyan részletén, 
mely „véletlenül“ nem jut eszébe : 
ebből a legvégzetesebb „bestilés“ ke 
letkezhetnék Éppen ez okból a súgó 
közreműködésének mint voltaképen illu- 
ziótrontó, kellemetlen, de szükséges esz
köznek végleges száműzése most még 
nem volna teljesen időszerű. Azonban 
a rendezői buzgalom és energia leg
alább odafejlesztheti a színészek törek
vését, hogy a súgó szereplése minél 
szerényebb s minél halkabb legyen. 
Az előadás folyamán inkább a jelen
létének tudata keltsen bizalmat és

Csupa szív és csupa okosság : a 
és színpadon az életbe en gyaránt jól
eső jelenség ebben a rosszul meg
csinált világban ez a kedves művésznő. 
Kritika helyett szívesebben ima ver
set a szigorú recenzens, egy szonet
tet, amelyben magyar muskátli és já
cint találkoznának ...

Juhász Gyula.

Hangszerek
BABOS SÁNDOR ÄÄLa-u,=a

és összes alkatrészek 
kaphatók és javíttatnak 
— Kitűnő hurok, —

¡GYŐRI BÉLA!
MŰÓRÁS- ÉS ÉKSZERÉSZ, ! 
KLAUZÁL-TÉR 2. kenyérpiac. |

! Elsőrendű órák,divatos ékszerek nagy ! 
I választékban. Nagy javító - műhely, j

I
I Eisö szegedi tanerő közvetítő 

\ iroda, Margit utca 28, szátri.
Ajánl mindennemű nyelv- és zeneismerettel bíró • 
tanerőket, melynek elintézését őszintén vállalja •

Havas Jenöné l
!
?

4..e, ■..... *
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megnyugvást a szereplőkben, semhogy 
hangos súgással magát hallassa jobban, 
— elárulván, hogy az előadók készü
letlenek. Csak a legszükségesebb, hogy
ne mondjuk : a legveszélyesebb pilla
natban legyen szabad egy egy han
gosabb szóval a már - már elakadni 
látszó vagy indokolatlan szünetet tartó 
színész Segítségére sietnie. De viszont 
kisérje is szorosan lekötött figyelem
mel a darab menetét, a szereplők 
dialógusát, hogy alkalmas percben 
mindig mentésre készen álljon !

Ebbéli munkájában — különösen a 
próbák folyamán 
ző ellenőrzése alatt áll.

Szegeden nő súg : Jászay Böske, aki 
úgy beszél dánul, mint Iyószó Pista 
magyarul. Böskét a közönség nem lát
ja, rossz nyelvek szerint annál inten
zivebben hallja, amit, a világért sem 
Írunk az ő rovására

A törékeny hangszer.
Haragudni a legkönnyebb és nincs 

könnyebb, mint egy színházi belépőjegy 
árán bírónak lenni és kérlelhetetlen szi
gorúsággal Ítélkezni. Az átlagos ember 
szentnek tekinti a pénzét, amelyet a 
színházi pénztárnál kiadott és szent
ségtörésnek tekinti, ha élvezete teljes 
tökéletességét bármilyen emberi dolog 
megzavarja. A magasabb'ponton szem
lélődő ember azonban nemcsak a tár
sadalmi illemkódeksz értelmében előzé
keny, hanem általában és életprográm- 
szeriien belátó. Ó tudja, hogy a szín
padi művészetet színművész adja, a 
színművésznek pedig a legtörékenyebb 
hangszer jutott : a kényes, múlandó, 
ezer malőrnek kitett emberi test.

A színpadi művész egész pályája 
nem egyéb testi önfeláldozásnál. Tes
té t-lelkét egyaránt szolgálatba bocsájtja 
azoknak, akik lentről nézik. Testét ki
festi, öltözteti, az ábrázolandó indula
tokba. A nézőtéri ember, akinek nyu
godt polgári élőt jutott osztályrészül, 
egy évben alig él át annyi szenvedélyt, 
amennyit a színész egy szerepben! A 
színész a lelki feszültség állandó or
mán él, mint egy hipnotizált lény, mint 
ábrája a tömör és szüntelen szenvede
lemnek. Mindezt a szenvedélyt a szí
nésznek még idomítani is kell tudnia : 
egyszerre kell lennie korlát nélkül len
dületesnek és lángolónak egyrészt, más
részt okosnak, ügyesnek és józannak, 
hogy hideg fejét a színpadon egy perc
re el ne veszítse. A fagyosság és for
róság e paradöksz kombinációja rette
netesen emésztő és idegpocsékoló.

a súgó is a rende-

A legdivatosabb női kalapok minden 
szezonra állandóan raktáron. Átalakítá
sokat pontosan készítek, 
őzv. Krajcsovícs Anialmé,

Oroszlán-utca 14.

i oriinhh sváici órák’ arany’ LcyjUUU ezüst és doublé ék
szerek, grammofon, hanglemez, ön
gyújtó, gyujtókö, villamos zseblámpa, 

açSgSj» elem a legolcsóbb árakban ! A Colnm- 
' bia Favorita stb. lemezek főraktára.

Tört aranyat, ezüstöt, f
régi arany cs ezüst pén « ûtil JüZbÖÍ 
zekei legmagasabb napi 
áron veszek.

6

cégv.
chronométer és műórás.
Szeged, Kölcsey-u. 7

Turcsányi Béla női ruhamiiterme Szeged, 
Zrinyi-utca 14. értesíti a hölgyközönséget, 
hogy műtermében elsőrendű kostttinöket, kö
penyeket, alkalmi, utcai és vizitruhákat ké
szít. Szövethiány miatt anyagot elfogad. — 
Szőrme- és szücsniunkát vállalok, Telet. 848.
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egy valakinek, akinek kedvéért lesü
tött szemmel jár az utcán.

Aztán jött Malány.
— Igaz, hogy vőlegény vagy "? — kér

dezték tőle.
Rátkai legnagyobb konkurrense ke

délyesen mellbe vágta az érdeklődőt 
és nagyot kacagott.

— Mit szólsz hozzá "? — kérlek szépen.
Nevekkel még nem szolgálhatunk, le

gyen a hymen - rejtély leleplezője min
dig maga az érdekelt. Annyit azonban 
elárulhatunk, hogy a város egyik leg
szebb lánya, gyöngéd ibolyaszál.

Fogadni merünk, hogy a harmadik 
vőlegényt senki sem találja ki. Ne is 
fáradjanak, magunk leplezzük le Rajnai 
Hugót. Hogy ennyire alamuszi legyén 
valaki, az inéiig sok ! Alig van itt 
egy-két hónapja s máris lekozmásodik, 
beénekli magát egy halványan rózsás 
arcú, filigrán kis lány szivébe. Egye
lőre ugyan elugrott Szegedről a göm
bölyű kis basszista, de majd vissza
gurul a kis leány kedvéért.

A városban egyébként is olyan in
tenzív a házasodási düh, amilyen csak 
a legboldogabb régi időkben volt. Jó 
lesz sietni azokkal a családi házakkal, 
mert baj lesz. Minden járvány ragadós, 
a színháznál pedig vannak még haja- 
donok is, özvegyek, elváltak, 
nem alszik az ördög.

IVSindenki vőlegény.
A színházban most ez a társasjáték 

járja. Találkozik két tag:
— Gratulálok.
— Köszönöm, én is neked.
— Mikor lesz az esküvőtök ?
— Az még bizonytalan, sok minden 

elintézni való van addig.
Azután tovább mennek, uj csoporto

sulások történnek, kezdődik előliül :
-— Gratulálok.
—- Köszönöm, én is neked.
■— Mikor lesz az esküvőtök ?
Eddig a színészek úgy jöttek Szeged

re, hogy többnyire már nősek voltak, 
vagy kuncsorogtak egymás körül s el
jutottak az anyakönyvvezetőhöz. Az 
sem volt ritkaság, hogy igen helyes 
művésznőket egyszerűen elszalasztot
tak. Lendvay Lolának is el kellett Sze
gedről szerződnie, hogy férjhez menjen. 
Itt, senki sem merte megkérni, sőt Gyu
lán sem, ahol pedig annak idején a 
nyári hőség sok elfogultságot, bátorta
lanságot olvasztott fel, amint azt a 
szegedi színház krónikái oly szép sut
togva hirdetik.

De ami most történik Szegeden, az 
egészen szokatlan és rendkívüli. A szí
nész urak beházasodnak polgári famí
liákba.

A vőlegénységet László Tivadar kezd
te s a szenzáció még mindig nem ült 
el egészen. Ellenben a népszerűsége 
kezd csökkenni s leánykacsók már nem 
tapsolnak neki olyan kéz ki ficam ¡tó mó
don. Az utcán is szünőben a láz s 
hidegtől kipirult ajkak biggyesztődnek

szóval

a perzsaszönyegek a
DOMÁN MIHÁLY és FIÄ B

Braj! szönyegáruházában, SZEGED, « 
^ Kárász-utca 12. szám. ^föl. Ba— A más vőlegénye !

Szóval nem érdekes, csak annak az amcanaBaBanan
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ANNUSKA.Rigmusok a hétről. Vígjáték 3 felvonásban. Irta : Gárdonyi Géza.
Személyek:

Nagyistván Péter, föld— 
birtokos — — — — Szeghő Endre

Anna, felesége — — — Úti Gizella
Annnska, leányuk — — Bányai Irén 
Prépost, Nagyistván test

vérbátyja — — -
Sári, Annuska barátnője 
Balogh Miklós, földbirtokos László Tivadar 
Tétén y, földbirtokos, Miklós 

nevelőapja — -
Vas Imre, tanító 
Plébános — — - 
János, kolduló barát 
Fő asszony — —
Holgován — —
Jegyző — —
Körorvos — —
Lukács, szabó —
Kati )
Marci )
1- ső)
2- ik ) fiú
3- ik ) —
Egy inas

1.
A színházi an nálunk 
Oly rengeteg embert találunk, 
akár — ha jár — a villamoson 
Úgy tennének okoson,
Ha a pótkocsik mintájára 
a színház tájára 
kapcsolnának, ha lehet 
egy pótnézőteret

Rogoz Imre 
Étsy Emilia

Szilágyi Aladár 
Majthényi László 
Soiymossy Sándor 
Kertész Enilro 
Szilágyiné 
Domokos Ferenc

— — Balogh József
— — Ródei Frigyes
— — Radó Béla 

Abos Ella 
Bonde László 
Rex Manci 
Lévai Jani 
Lóval Böske 
György Jenő

Történik : a mi időnkben, falun. Nagyistván 
birtokán.

2.

Eddig mindönki 
Színházat dirigált,
Színészek is néha, többnyire mégis 
Jogászok, kanászok.
Most magas tenorban 
Folytatjuk a terveh 
S uj színházat nyitnak 
Ocskay Juhászok.

Nagy istván csoiédj o
3.

Egyszer volt, hol nem volt,
Tul az operoncián,
Azt látták a szinészkonferencián, 
Hogy a b asz ista, kinek hangja 
Mély volt, akár bányák ezüstje, 
Elszállt Szegődről,
Mint szivarom füstje.
Megint homoki bortól 
Lehet orrom bordó,
Ha elgurult a színházból 
A gömbölyű rajnai hordó.

I. Nagy István Péter tizenhét esztendős 
leánykája : Annuska azzal az elhatározással 
tér vissza a zárdából, hogy apáca lesz. 
Annuska szülei éppen ellenkezőleg : Lányuk 
férjhezadását tervezik. A jómódú ifjú Ba'og 
Miklós a kérő, aki gyerekkora óta szereti 
Annust át. Ez a házasság már csak azért is 
kedws a szülőknek, mert nagyon rosszul 
megy a gazdaság. Annuska azonban hallani 
som akar a férj bemenetelről.

II. A prépost nagybácsi nagy örömmel 
értesült Annnska istenes elhatározásáról és 
közli levélben hogy szívesen ad a szülőknek 
kárpótlásul kétszázezer koronát azon a na
pon, mikor Annuska belép az apácák közé. 
A szülőket a fényes ajánlat megrendíti, 
másik két leánykájuk jövendő sorsára gon
dolva, már már beleegyeznek abba, hogy 
Annust a hő kívánságát teljesítsék. Miklós 
szerelme azonban időközben megingatta 
Annuska elhatározását Do miután dacosan 
megmarad elhatározása mellet', kijelenti, 
hogy akarata megmásíthatatlan ő apáca lesz.

III. Miklós csalódott reményekkel el
határozza, hogy boáll barátnak. A prépost 
megérkezett két apácával Nagy István Péter 
házába, hogy magával vigye Annuskát. 
Annuska azonban most már szive szavára 
hallgat és nyakába borul szerelmes vő
legényének.

Grammofonlemezeit vegye meg Tóthnál

A Tevéi
1919 február 16 ¡ki matinéjának műsora.

1. Nyitány, előadja a honvédzene
kar. 2. Tárogatószóló, előadja Danner 
János. 3. Prolog, irta Juhász Gyula, 
szavalja Nagel Pőre. 4. A magyarság
hoz : l gron Gábor. 5. Ária a Bánk 
bánból, Szeretném itt hagyni, énekli 
Ocskay Kornél, zongorán kiséri Csá- 
nyi Mátyás, (i. Énekek a végekről, 
irta és előadja Juhász Gyula. 7. A 
magyar köztársaság jövője : Nagy 
György (Ír. 8. Magyar népdalok, zon
gorán játsza és énekli Molnár Antal. 
9. a) Tarnay, Tragédik, b) Beteg va
gyok, c) Románc, énekli Hilbert Janka, 
zongorán kiséri (Mányi Mátyás. 10. 
Záróbeszéd, tartja Zsirkay János. I



Honry, Cornovillei marquis 
Gáspár, haszonbérlő — 
A bíró — — — —
A jegyző — — — —
FUinard, Írnok — — —
Grippardln — — —
Grenicheux — — —
G orma i no — — — —
Szorpolotto, cseléd — —
Zsuzska — — —
Kata — — — —
Náni — —
Jutka — — — —
Margót — — —
Erzsi — — — —
Cachalon — — —
Ripaiid) t, , — — 
Marcol )matl0zojí _ _

Halmos Gyula 
Szilágyi Aladár 
Solyníossy Sándor 
Izsó Miklós 
Eadó Béla 
Eogoz Imro 
Ocskay Kornél 
Miksa Ilona 
Dóry Rózsi 
Ajtainó
Csanádi Mariska 
Szánthó Mária 
Ródeinó
Mogyorósi Dal ma 
Engoznó
Pásztóhy Ferenc 
Balogh József 
Re óz József

Parasztnép, matrózok, kocsisok, urasok 
szolgálók.

Színház után a Kassba megyünk ! 
Gramofonlemezeit vegye meg Tóthnál ! 
Fürdőkádját vegye meg Fogéi Edénél, 

Takaréktár-utca.

KLEKKER A.JANKA
vegytisztító és kelmefestő
INTÉZET FÉKETESAS-UTCA 17 SZ.

NAGY PAL
szobafestő, templomfestő, mázoló, cimfestő, fényező. 
Miiterem : Kárász-utca 13. szám. — Telefon 8(8. sz.

Elvállal templomok, kastélyok, épületek, magán
lakások festését minden stílusban. — Készít min
denfele eredeti fa- és márványutánzatokat a legszebb 
kivitelben. — Üvegcégtáblákat művészi kivitelben 3 
évi jótállással. Tervrajzzal s költségvetéssel szolgálok.

A CORNEVILLEI HARANGOK.
Regényes op»rotte 4 felvonásban. írták : 
Olairville és Ch. Gäbet, Fordította : Rákosi 

Jenő. Zenéjét szorzó : R. Panquotto.
Személyek:

VÁLJUNK EL.
Vígjáték 3 felvonásban. írták : Sardón és 

Naujac.

Személyek:
Dos Prunelles 
Cyprienno 
Adliomar 
Clavignac - 
Bafourdin 
Brionnoné —

Aimássy Endre 
Étsy Emilia 
László Tivadar 
Báró ti József 
Kertész Endro . 
Rakovszky Margit 
Abos EllaValfontainonó

Lusignan kisasszony — Csorenyi Adél 
Valentin 
Josephine 
Joseph - 
Biztos

— Eogoz Imro
— Bányai Irén
— Bonde László
— Szilágyi Aladár 

Reóz József 
Balogh József

1 I pincér

Fürdőkádját vegye meg Fogéi Edénél, 
Takaréktár utca.

A Kís-Kass konyhája a legjobb!
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KEGLOVICH EMIL
fényképészeti műterme a Klauzál-tércn. Az Alföld leg
nagyobb és legismeretebb műterme, hol a fényképe
zés minden munkája kiváló szakértelemmel készül.

színházi újság6 1918-1919. óv 23 sz

Első Szegedi Cipő-, Csizma és Papucsipari Szövetkezet
Romai-körűt 21



színházi újság1918 — 1919. óv 23. sz. 7

NEBÁNTSVIRÁG. ADÁSVÉTELI ÜGYNÖKSÉG
Énekes színmű 4 felvonásban Zenéjét szerzó 

Ilervó
Ha gőzmalmot, házat, telket, vendéglőt, szállodát, 
kávéházat vagy bármi más üzletet, továbbá kisebb- 
nagyobb birtokot akar eladni vagy venni, úgyszintén 
lakást vagy bútorozott lakást kiadni vagy bérbe- 
venni, úgy kérném a legnagyobb bizalommal fordulni

KÖVESI B 15 I, A
ügynökség irodájához (Margit-utca 28. 1110.) Tchfon 
interurban 1308., mely a legnagyobb pontossággal 
cs gyorsan bonyolítja le a megbízatást. — Ugyanitt 
házassagközvetités a legnagyobb titoktartás mellett 
valláskülönbség nélkül. — Vidékiektől válaszbéljeg.

Személyek:
Denise do Flavigny — Kunossy Ella 
Chateau Gibcati gróf — Izsó Miklós 
Fernande Champlatreaux Sugár Gyula 
Celestin, orgonista 
Corhma — — —
Fejedelemasszony —
Színigazgató — —
Rendező — — —
Gustáv — — —
Robert — — —
Loriot, őrmester —
Lidia— — — —
Szilvia — — —
Gimbietta — —
Egy apáca — —
Kapusnő — — —

— Solymossy Sándor
— Rakovszky Margit
— Cserényi Adói
— Rainai Hugó
— Rogoz Imre
— Radó Béla Ha őszül a haja vagy szakálla, használja 

a híres— Domokos Ferenc
— Szilágyi Aladár
— Ajtainó Margit
— Abai Ella
— Mogyoróssi Dalma
— Rogoznó
— Szilágyinó 

Rédoinó
— Csanádi Mariska 

Szánthó Mária
_ R, Nagy Gyula 

Gaal Ferenc

Leinzingerféie hajfestöt.
Adagja K 4 — Leinzinger Gyula gyógy 
szertárában Szeged, Szeged Csongrádi 

bérpalota.
1
2 zárdanövendék
3

BÖHM SÁNDOR NÉ11 katona

Zárdanövondókck, katonák, színészek, színész
nő k.

Gramofonlemezeit vegye meg Tóthnál !

2 )
NŐI D1VATTERME SZEGED,
KÁRÁSZ UTCA 6/a., IL EM.

A LEGÚJABB MODELLÜ KOSZ 
TÜMÖK, KABÁTOK, RUHÁK, 
LEÁNYKARUHÁK VALAMINT 
ALAKÍTÁSOK IS JUTÁNYOS 
ÁRAK MELLETT KÉSZÍTTETNEK

TELEFON
9-49.PILLANGÓ FŐHADNAGY

*Operett 3 felvonásban. Írták: Martos Ferenc 
és Harmatit Imre. Zenéjét szerzetté : Kom

játhy Károly.
Gróf Rottonberg, táborn.
Bandi, az unokaöccio 
Báró Morvay. ezredes 
Anna, a felesége — —
Katinka, a sógornője —
Radnóthy Pista főliarln.
Csollán Manó haliönként 
Kovács, őrmester — —
Vadász, huszártiszt —
Ktupp, huszártiszt 
Simándy, huszártiszt —
Vegytan tanár, önkéntes 
Néptanító önkéntes —
Schur, szerkesztő — —
Polgármesterné — —
Szamócza Julis — —
Egy leány — — —
Kiránduló férfi — —
.Mari, cseléd — — —
Julcsct, cseléd — —

ZSOLNAYSzilágyi Aladár 
Bonde László 
Solymossy Sándor 
Dóry Rózsi 
Kunossy Ella 
Sugár Gyula 
Matány Antal 
Rogoz Imre 
Balogh József 
Varga Viktor 
Rédey Frigyes 
Reóz József 
Szőiősy Gyula 
Biró Tivadar 
Cserényi Adél 
Altos Eila 
Rédeiné 
Radó Béla 
Szilágyin é 
Ajtainé

Történik ma, az I. felvonás Morvay ezredes 
lakásán, egy vidéki garnizionban; II a ..Ba
golyvár" villában; a Ili. a kaszárnya önkén

tes szobájában.
Volt- 8 már a Kis-Kasba?

elsőrangú női divat-szalonja a Korzó-Mozi fölött 
TELEFON: 1501 SZÁM

Bútorokat, lakberendezéseket, 

antiktárgyakat veszek s eladok.

inkier Sándor
Mikszáth Kálmán-u. Telefon 15-06

Szegszárdi József
beröndös Szeged, Iskola-utca 11. sz.

iiimmmiimiiimmimmmiiiiiimiimmimiiiimimmiiminimi 
Felelős szerkesztő : Ivánkovits Imre.

Kiadja a Színházi Újság lapkiadóvállalat, 
iiiiiiiiiiii iiiiimiiiiiiiiitiiiiiiiiiiiiiiifiiiiiiimiiiiiiiiiiiiiiiiMimiiiiii



5zegeó urihözönsége

a TISZA - kduéházba
jár. fi Tiszában 
mindennap ZET1E unn

>•• .................... ..............................

/ Zenemü-ujóonságokésköny- \ 
uek kaphatók és megrendelhető \

Barios Lipa't
könyvkereskedőnél, SZEGED, Klauzál tér, / 

Kárász utca sarok. /\ .y

Saját készítésű

szobaberendezések,
hálók, uriszobák, konylia be- 
rendezésk olcsón, készen be
szerezhetők

KRKU5Z1 müasztalosnál, 
TISZA Lmos KÖRÚT : : GRÓF PALOTA

HIVATALNOK URAK.
Színmű 8 felvonásban. Irta : Földes Imre. 

Személyek:
— Izsó Miklós 
— Majtliényi László 
— Étsy Emilia 
— Lóval Janika 

•— Rrks Manci 
Rogoz Imre

hivatalnokok Szeghő Endre
Solymossy Sándor 

■ — — —- László Tivadar

Brohser gyáros 
Barna oszt vez. 
Bence felesége
fali
Jani — — 
Millier I 
Feleki 
Herczogi J 
Vedress - 
Ulrich - 
Bokor 
Róth — - 
Horváth mérnök

— — Szilágyi Aladár
— — Rajnai Hugó
— — Kertész Endre
— — Domokos Ferenc
— — Eakovszky MargitJuliska

Kozma gyakornok — — Itédoi 
Terka —
Vámosiné —
Dezső fia —
Egy asszony 
Róth Ella —

— Szilágyiné
— ösorényi Adél
— Bende László
— Úti Giza
— Bányai Irén

(• Színházi Tájékoztató •)
Helyárak:

Este : Délután :
Földsz. és olsőemeleti páholy 32-— 20'— K 
Másodemeleti páholy . . .
Díszpáholy szék, I. sor 
Diszpáholyszék, többi sor
Zsöllye...............................
Körszék I—II. sor . . ,
Körszék III —VII. sor . .
Körszék VIII-XII. sor .
Földszinti zártszék I sor 
Földszinti zártszék többi soi 
Másodomeloti erkély 1. sor 
Másodemelotl erkély többi so 
Harmademoleti erkély I. soi 
Harmadéin, erkély többi soi
Karzati ülő....................
Földszinti V. II. emeleti álló 
Harmademoleti állóhely .
Diákjegy..........................
Karzati állóhely . . .

21'40 13— K 
ti'- K 
5— K 
6 — K 
5'— K 
4'40 K 
3-70 K 
3'30 K 
2 80 K 
3-30 K 
2 80 K

9'tiO
8 —

9.GO
8'—

7 — 
5 60
4'40
3'CO
4'40
8'50 
2 50 2 — K

1'70 IC 
1'- K 
1-30 K 
l'io JC 
110 K 

—'90 —'70 K

2'—
1-20
1 60
l'SO
1-30

Fenti árakban a városi 5%-qs vigalmi adó 
s az országos színész nyugdíj intézeti jogy- 
pótdij is benne foglaltatik.

Az esti elő adások kezdele este 6, délutáni 
előadásoké SVa órakor kezdődik.

A nézőtéren felöltő, pálca és esernyő, 
hölgyek kalap nélkül szíveskedjenek meg
jelenni.

A ruhatárban darabonkint 40 fillér fize
tendő.

;
SZÍNHÁZI ÚJSÁG 1918-1919. év 23. sz.8
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Szinhâî áfán friss vacsora. Hitünk ételek. Saját te?- ¡ 
tnel u örök. ■ SziVes pártfogást kér QotlwalD Kezso j

*••••*%•*

k:v

:vendéglős :

LliCZO ]ÓZ5£?f wegytísztitójr kelmefestő ipartelepe és üzletei
i ............................................. . Szegeden : Kaz'mczy-utcn 14. szám. — Telefon : 10—75 szám.
j Fióküzletek : Bizella-tér 3 Telefon 10—55, fTKkszáth Káimán-u. 9, Ualéria-tór sarok Telefon 991

Óráját és ékszereit Gyengélkedőknek vérszegényeknek, lábbadozóknak 
-——:--------——, nélkülözhetetlen--------------—-—

FERRÂVIN China vasborjavíttassa elsőrangú óra- és ékszerészüzletemben. 

SZOLID ÁRAK !
Órákban és ékszerekben nagy raktár ! !

a Korzó-Kávéház 
mellett.

Étvágyat gerjesztő, ideget erősítő szer. Számtalan 
orvosi ajánlás. Ara pa'ackonkint 10 kor. Készíti a 
„Megváltó“ gyógyszertár Szegeden, Kállay Albert-u. 4

Kapható minden szegedi gyógyszertárban
A »P B R R A V I N« névre ügyeljünk ! !

FISCHER K.

Raktáron. levó fenyőfa Utazó kupé- és ruhakosarak
tömegbútorokat, 

épület asztalosmunkákat,
kaphatók nagyban és kicsinyben

Gerdán György
valamint parketpatilct ajánl Mikszáth Kálíiian-utca 3. szám.

Fehér füzvesszöt veszek és eladok nagy
ban és kicsinyben. —Javítást elfogadok.

RAINER KÁROLY ÉS FIA
asztalosáru-gyára SZEGED, Fodor-ulca 3. sz.

KÄLDOR J.ÉSTÁRSA FA?m DEZSŐ
FŰZŐ ÉS ERNYÖGYÁRA chronometer órás Szeged, Iskola-utca 19 sz.

Javítások legmeebizhatóbb szakértelemtnel történnekKárász-átca 8 Telefon 11—02

NŐI SZABÓMVNKASUKzinhózi csokrok, koszorúk,
virág1, osarak, szobai diszvirágok 
OR1NCSÁK VIRÁGÜZLETÉBEN 
Széchényi-tér 17 o Telefon 15—67

1 P I VAX-TERME
Szeged. Bástya-u. 5, Kassal szemben

SZÁNTÓ SÁNDORBOROS JULISKA
HÖLGYFODRÁSZ - MANIKÜRE 

dr. Gróf-palota, Takaróktár-u. Telefon 752
varrógép , grammofon és kerékpár főraktára 

Szeged, Kiss Dávid-palota. Itiss-utca

»

C3
-

tn
% 

o
in 3
exj 

Y

cl M

m 
a

t-d 
íc

C:
^ fJ

i 
P-

 M
MN Q

 O
LT

1I Uva

rq

c

3

a tr—
, 

-Q
 

J~. 
N

i
L— 

m
in

c

o
aii 33



5-fHozi K.-T. Telefon: ; , *.
Igazgatóság . 4—55 ». • * • 
Pénztár . . . 11-85 *" ,tC:J Vass Sándor

V*

:: ::

Hétfőn és kedden, február 17. és 18-án. — Szenzációs sláger !

jdmnám Z3C2L
Dráma 4 felvonásban.

Szerdán és csütörtökön, fébruár 19. és 20-án. 
Aristide Carre detektivfantáziái 1

I. rész A mesterdetektiv 
születésnapja

II. rész A három van Hali

yn

2 részben, 6 felvonás Mindkét rész egyszerre lesz bemutatva

Pénteken, szombaton és vasárnap, február 21., 22. és 23 án. 
Nordisk szenzáció !

A DIADALMAS ASSZONY
Színmű 4. felv. A főszerepben : Clára Wieth és Carlo Wieth,

5a¡dt termésű kitűnő fajborok Ddúld Sánőomdl 

Szegeá-dllamtísnagyban és kicsinyben kaphatók

KOTLÁK RUDOLF és fifllDU 1ÓZ5EF
FÉBYEZŐ CHESTER IPfiRmŰUÉSZETl RAJZOLÓ

festő és faipari udllalata SzegedenTELEFan
Z—87 5Z

TELEFC
Z—87 í

Mintaraktár és rajziroda: Takaréktár-u 8, Festőműhely: Horváth Mihály u. 9., (uj Csongrádi palota

Színházi látcsövek, lorgnettek, szemüvegek,
orrcsiptetok és mindennemű látszerészeti cikkek a legjobb minőségben jutá
nyos árakon, úgyszintén minden hangszert, beszélőgépet és lemezeket ajánl

Braun János hangszerkészítő és látszerész
Szeged, Kárász-utca 15 szám — Javítások szakszerűen és gyorsan készíttetnek

szinfiñz urñn friss ídeleb uñcsoRñ j

PARAL- minûEn ubsbr- és ünnepnfip urñn rebbel

X • ;

KORñELYLEUES
SZEDOUICSEK, FELUÁBQTTBK, SŰTEmÉnYEK, 
LIKŐRÖK, ASZTALI ÉS FfllBOROK, PEZS6ŐKBÜFFÊ

fiLLfifiDÓfin FRISSED CSAPOLT SÖR!
NYOMATOTT ENGEL LAJOS NYOMDA- ÉS LAPVÁLLALATNÁL SZEGEDEN


